海淀区人民代表大会常务委员会公告

根据海淀区第十七届人民代表大会常务委员会第三十次会议通过的关于补选区、镇人大代表的决定，海淀街道等18个街、镇在代表出缺的选区开展了补选人大代表的工作。

补选的具体情况是：甘家口街道补选许心超、王煜，四季青镇补选王明哲、王艳龙，紫竹院街道补选鲍雷，万寿路街道补选冒小飞、蔡曦亮，清河街道补选隋晓峰、任一丁、吴进途，曙光街道补选柳阑，温泉镇补选王凌志，羊坊店街道补选曹玉明、张广玖，海淀街道补选张兵，八里庄街道补选秦兆强，北太平庄街道补选王双全，花园路街道补选赵志辉，永定路街道补选李伟，马连洼街道补选于腾飞，上庄镇补选陈培宇，东升镇选辛果，西北旺镇补选李春山，苏家坨补选刘俊来为海淀区第十七届人民代表大会代表。

海淀区第十七届人民代表大会常务委员会第三十二次会议根据代表资格审查委员会提出的报告，确认上述24人的区第十七届人民代表大会代表资格有效。

　　截至目前，海淀区第十七届人民代表大会实有代表441人。

　　特此公告。

海淀区人民代表大会常务委员会

2025年12月23日